Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 97»

(МБОУ «СОШ № 97»)
город Кемерово

 ПРИКАЗ

    25.12.2023                                                                                        № 322

Об итогах школьного конкурса

«Новогодний маскарад»

В соответствии с планом воспитательной работы школы на 2023-2024 учебный год,

положением о школьном конкурсе «Новогодний маскарад» и приказам № 257 от 24. 11

2023г. «О проведении школьного конкурса «Новогодний маскарад»» с 01 декабря по 15

декабря 2023 был проведет данный конкурс среди учащихся начальной школы, средней и

подразделения дополнительного образования. В конкурсе приняли участие 43 работ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить по итогам школьного конкурса «Новогодний маскарад» грамотами

победителей учащихся начальной, средней школы и подразделения дополнительного

образования:

1) Номинация: «Новогодняя маска»
№ ФИ класс Объединение Руководитель место

1 Рыбалкин Юлиан,

Рыбалкина Руслана

5 Г - Романова Татьяна Николаевна 1 место

2 Алеев Тимур 2 В - Муратова Яна Викторовна 1 место

3 Колчанова Варвара 7г - Липатова Анжелика Сергеевна 1 место

4 Оглодлина Мария 8д - Байчарова Наталья Владимировна 1 место
5 Кунь Елизавета 4б Хобби Стайл  Дроботова Евгения Павловна 1 место
6 Любушкина Екатерина 4б Хобби Стайл  Дроботова Евгения Павловна 1 место
7 Мельникова Маргарита 4б Хобби Стайл  Дроботова Евгения Павловна 1 место
8 Давлетчина Маргарита 4а Хобби Стайл  Дроботова Евгения Павловна 1 место
9 Ефимовская Валерия 5д Графический

дизайн

Жеребненко Ольга Александровна 1 место

10 Брагина Мария 5д Графический

дизайн

Жеребненко Ольга Александровна 1 место

11 Усольцева Екатерина 5д Графический

дизайн

Жеребненко Ольга Александровна 1 место

12 Янченко Екатерина 5д Графический

дизайн

Жеребненко Ольга Александровна 1 место

13 Лобова Вероника 5д Графический

дизайн

Жеребненко Ольга Александровна 1 место

14 Стребкова Дарья 5д Графический

дизайн

Жеребненко Ольга Александровна 1 место

15 Шубина Анна 5д Графический

дизайн

Жеребненко Ольга Александровна 1 место

16 Файрушина Карина 5д Графический

дизайн

Жеребненко Ольга Александровна 1 место

17 Коршунов Степан 3ж Техностарт Жеребненко Ольга Александровна 1 место

18 Анисимова Милана 6 Креативная

мастерская
Грищенко Оксана Леонидовна 1 место

19 Тюлькова Злата 5д Креативная

мастерская
Грищенко Оксана Леонидовна 2 место

20 Петрова Софья 8г Графический

дизайн

Жеребненко Ольга Александровна 1 место

2) Номинация «Новогодняя афиша»
1 Хамрева Диана 7д Креативная мастерская Грищенко Оксана Леонидовна 1 место

2 Яшина София 7д Креативная мастерская Грищенко Оксана Леонидовна 1 место

3 Потапова София 7д Креативная мастерская Грищенко Оксана Леонидовна 1 место

4 Печерина Олеся 7д Креативная мастерская Грищенко Оксана Леонидовна 1 место

5 Костицына Карина 8г Креативная мастерская Грищенко Оксана Леонидовна 1 место

6 Тарасенко Елизавета 8г Креативная мастерская Грищенко Оксана Леонидовна 1 место

7 Лазарева Екатерина 8г Креативная мастерская Грищенко Оксана Леонидовна 1 место

8 Васильев Макар  1 Д - Мишева Любовь Семёновна 1 место

9 Тюлькова Злата 5 класс Креативная мастерская Грищенко Оксана Леонидовна 1 место

10 Коробова Антонина 5 класс Креативная мастерская Грищенко Оксана Леонидовна 1 место

11 Ставила Полина 7д Креативная мастерская Грищенко Оксана Леонидовна 1 место

12 Усманова Екатерина 8г Креативная мастерская Грищенко Оксана Леонидовна 1 место

13 Полякова Ева 8г Креативная мастерская Грищенко Оксана Леонидовна 1 место

14 Индина Ева 5 Креативная мастерская Грищенко Оксана Леонидовна 3 место

15 Сайфулоева Манижа 8г Креативная мастерская Грищенко Оксана Леонидовна 1 место

3) Номинация фотография «Лучший маскарадный костюм»
1 Кузнецова Дарья Девица-красавица 4 З Шпилёва Алёна Владимировна  1 место

2 Славинский Богдан Мастер современной гжели 4 З Шпилёва Алёна Владимировна  1 место

3 Бабичук Роман Ниндзя и Каратист -друзья 4 З Шпилёва Алёна Владимировна  1 место
4 Николаев Демьян Каратист в деле 4 З Шпилёва Алёна Владимировна  1 место
5 Иванова Ксения Русская красавица  4 З Шпилёва Алёна Владимировна  1 место
6 Гельцер Валерия Стильный новогодний роллер 4 З Шпилёва Алёна Владимировна  1 место
7 Киреев Александр Добрый молодец 4 З Шпилёва Алёна Владимировна  1 место
8 Кузнецова Дарья,

Славинский Богдан

Искусство гжели 4 З Шпилёва Алёна Владимировна  1 место

2. Довести результаты конкурса до всех участников и отметить почетным грамотами и

дипломами победителей и участников конкурса. (ответственный зав. худ. отделом

Дроботова Е.П.)

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителей директора по ВР

Панченкову О.Е. и Золотову Е.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №97»:            Е.И. Кадычкова

С приказом ознакомлены:

Исп. Дроботова Е.П.